

Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_481_23

You asked:

Please could you kindly assist by answering the following questions regarding your Trusts under the freedom of information act.

1. What geographic area are you in?
2. Are you connected to any other trusts, and if so, how?
3. What is your current financial strength - green, yellow, red, etc?
4. Please can you confirm the names/job titles of your executive team? i.e CIO, deputy CIOs, CCIO, CNIO, etc.
5. Do you share your domain with any other trust or plan to in the foreseeable future?
6. Which Electronic Health Record EHR supplier are you currently using and for how long has it been established?
7. Are you considering switching within the next 3 years?
8. Do you currently have an EHR partner if you are thinking of procuring a new system?
9. Does your trust have an ED department? If so, what is the bed count?
10. Does your trust have maternity services?

Our response:

Under section 21 of the Act, Cwm Taf Morgannwg University Health Board is not required to provide information in response to a request if it is already reasonably accessible to you. The information you require is already published in the public domain on the [Cwm Taf University Morgannwg Health Board](#) web site.

For ease of access, we have attached some links directly to the information below:

- [About Us - Cwm Taf Morgannwg University Health Board \(nhs.wales\)](#)
- [Board Members - Cwm Taf Morgannwg University Health Board \(nhs.wales\)](#)
- [Reports - Cwm Taf Morgannwg University Health Board \(nhs.wales\)](#)
- [Maternity - Cwm Taf Morgannwg University Health Board \(nhs.wales\)](#)
- [CTMUHB 347 23](#)
- [More than a million digital patient records shared between health boards in Wales - Digital Health and Care Wales \(nhs.wales\)](#)
- [Emergency Departments & access to health services - Cwm Taf Morgannwg University Health Board \(nhs.wales\)](#)
- [CTMUHB 365 23](#)